248. Linia Gorków Kropiwnickich z Kropiwnicy Raciborów pochodząca.

1549, in Actis Metrices Magni Ducatus Lithvaniae. Inter Martinum filium olim Andreae Gorka, et alios dictos Raciborowięta de Kropiwnica haeredes Decretum.

1556, in Actis terrestribus Surasensibus. Dorothea filia olim Josephi de Kropiwnica, consors Joannis de Lady ex Ducatu Masoviae incolae, Martino filio olim Andreae de Kropiwnica, patruo suo sortem suam in Kropiwnica jacentem vendidit.

1577, in Actis terrestr. Surasensibus. Martinus filius olim Andreae Gorka de Kropilnica haeres, Valentino suo juniore filio bona eadem Kropilnica obligat.

1574, in Actis terrestr. Surasensibus. Joannes filius Martini Gorka de Kropidlnica Raciborowięta haeres transactionem fecit.

1608, in Actis castrensibus Branscensibus. Mathias, Laurentius, Jacobus et Joannes filii Joannis, olim Martini Gorka Kropiwnicki nepotes, de Kropiwnica Raciborowięta haeredes scribunt se.

1619, in Actis castrensibus Branscensibus. Laurentius filius olim Joannis Kropiwnicki dictus Gorka, et Catharina filia olim Mathaei Burzyński, consors ejus, seu invicem conjuges donationem super bona Kropiwnica Racibory aquisiverunt.

Ten Wawrzyniec Gorka Kropiwnicki wyżej 1608 roku wspomniany. Żona zaś jego Katarzyna Burzyńska z Wojciechem Kapicą Milewskim powtórzyła małżeństwo, jako się Nr. 202 pod domem Kapiców Milewskich wyżej okazało dokumentami.

1623, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Albertus filius Stanisłai Milewski de Kapice haeres, et Catharina Burzyńska primi olim Laurentii Kropiwnicki, secundi ad praesens voti consors ejusdem Alberti Milewski, seu invicem conjuges, et quidem eadem Catharina Burzyńska suo et Lucae ac Sophiae Kropiwnickich filii et filiae suorum cum praefato olim Laurentio Kropiwnicki priori marito suo procreatorum nomine transactiones confecit.

1647, in Actis terrestr. Tykocinensibus. Sophia filia olim Laurentii Kropiwnicki, primi olim Joannis Wądołowski, secundi ad praesens voti consors Alberti filii Alexandri Kierznowski, suo et Mariannae ac Catharinae filiarum suarum cum olim Joanne Wądołowski priori marito suo procreatorum nomine, eundem Joannem filium quondam Christophori Wądołowski priorem maritum suum et praedictarum filiarum suarum patrem commemorat.

Ta Zofia niegdy Wawrzyńca Gorki Kropiwnickiego córka, wprzód Jana po Krzysztofie Wądołowskiego herbu Grabie, a potem Wojciecha syna Aleksandra Kierznowskiego herbu Pobog była żoną.

1623, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Joannes filius olim Joannis Gorka Kropiwnicki, et Barbara Strękowska consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

Ten Jan po Janie Gorka Kropiwnicki wyżej 1608 roku wzmiankowany.

1643, in Actis terrestr. Tykocinensibus. Barbara filia olim Pauli Strękowski, primi olim Joannis filii quondam Procopii Kropiwnicki, secundi ad praesens voti consors Joannis Gorka Kropiwnicki,

Joanni Gorka Kropiwnicki filio suo cum praefato Joanne Kropiwnicki secundi connubii marito suo procreato de summa cedit.

Ta Barbara Strękowska wprzód Jana Gąsiorka Kropiwnickiego, a potem Jana Gorki Kropiwnickiego była żoną.

249. Linia Skipków Kropiwnickich z Kropiwnicy Raciborów pochodząca.

1548, in Actis castrensibus Branscensibus. Paulus filius olim Pauli Skipka de Kropiwnica scribit se.

1549, in Actis Metrices Magni Ducatus Lithvaniae. Inter Paulum filium olim Pauli et alios dictos Raciborowięta de Kropiwnica Decretum.

1552, in Actis castr. Branscensibus. Seraphinus filius olim Joannis de Kropiwnica, Paulo filio olim Pauli de Kropiwnica, patruo suo dicto Skipka fundos in Kropiwnica sitos obligat.

1568, in Actis terrestribus Surasensibus. Paulus filius olim Pauli dictus Skipka, de Kropiwnica Raciborowięta haeres, inter Calixtum, Christophorum, Laurentium et Erasmum filios suos ordinationem arearum in Kropiwnica Raciborowięta jacentium fecit.

1582, in Actis terrestr. Surasensibus. Laurentius filius olim Pauli Skipka de Kropilnica haeres, Barbarae filiae Joannis Czela... suae summam inscribit.

1583, in Actis terrestr. Surasensibus. Laurentius filius olim Pauli Kropilnicki de Kropilnica Raciborowięta haeres, Paulo, Sophiae et Catharinae filio et filiabus suis ex olim Anna Woynowna filia Georgii Woyno, consorte vero sua procreatis summam inscribit.

Dom Woynów w ziemi bielskiej herbu Trąby używa.

1595, in Actis castrensibus Branscensibus. Joannes et Cyprianus filii olim Erasmi Kropiwnicki de Kropiwnica Raciborowięta haeredes scribunt se.

1617, in Actis castr. Branscensibus. Catharina filia olim Laurentii Skipka Kropiwnicki, et Mathias filius olim Martini Andral Czaykowski, maritus ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1619, in Actis castr. Branscensibus. Albertus filius olim Lau-

rentii Kropiwnicki dictus Skipka, bona sua Kropiwnica Racibory donavit et super bona Jabłoń Dąbrowa jus haereditarium adquisivit.

Tego Wojciecha potomstwo podziśdzień w parafii jabłońskiej zostaje i różnych nazwisk dobra w téjże parafii leżące prawem dziedzictwa posiada.

1637, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Nicolaus et Martinus filii olim Christophori Kropiwnicki de Kropiwnica Racibory haeredes, Annam filiam olim Erasmi Kropiwnicki, sororem vero suam patruelem commemorant.